




“Konulara öz güvenli, araştıran ve her türlü koşulda zorluklarla mücadele edebilmeyi 

amaçlayan bir “rehberlik sistemi” ni başarılı yönetibildiğinizi görebilmek anne ve babası 

olarak bizleri vicdanen rahatlatıyor”

 Değerli  Öğretmenim,

 Tolga’nın yaratıcılık konusunda ilerlemesine verdiğiniz destek için minettarız. Konulara öz güvenli, araştıran 

ve her türlü koşulda zorluklarla mücadele edebilmeyi amaçlayan bir “rehberlik sistemi” ni başarılı yönetibildiğinizi 

görebilmek anne ve babası olarak bizleri vicdanen rahatlatıyor. İyi ki Tolga’nın rehber öğretmenisiniz. Sizi çok 

seviyoruz. 

 Sevgi ve saygılarımla.

Arzu ERTEKİN

Ayşe & Sertaç SEVER

“Siz kıymetli “Bilfen Ailesi.” Sağlam altyapınız , yerinde öngörünüzle sınıfları evimize 

taşıdınız.”

 Sevgili Bilfen Ailesi,

 Mart ayından  bu yana, dünya korkunç bir süreçten geçmekte. İnsanlığın hem aklının hem  de duygularının 

sınandığı bu olağanüstü aylarda ülkemizin fevkalade gayretiyle  kötü günleri geride bırakacağını biliyorum.  “Bir 

musibet bin nasihatten iyidir.” düşünüp sahip olduğumuz değerlerin kıymetini daha iyi anlamalıyız. Bu değerlerden 

biri de siz kıymetli “Bilfen Ailesi.” Sağlam altyapınız , yerinde öngörünüzle sınıfları evimize taşıdınız. Birbirinden 

değerli öğretmenlerimiz her gün büyük bir azimle, sevgiyle çocuklarımızın bu süreci en doğru şekilde geçirmelerine 

olanak sağladılar. İş hayatı tecrübesi olan bir ev hanımı olarak ve sağlık sektöründe görev alan eşimle  birebir şahit 

olduğumuz bu gayret için  sizi ve öğretmenlerimizi can-ı gönülden tebrik ederiz. Tek kazanım müfredatı uygulamak 

değil , onlara kendi öğretmenleriyle kendi sınıflarında  online  ders imkanı bu zor zamanlarda çok büyük 

motivasyon oldu. Teşekkür ederim Bilfen. Teşekkürler her aradığımızda telaşımızı çözen sabırlı, hassas çok kıymetli 

Müdüremiz Neslihan ÖZKORUCUKLU CAMCI.



“Kızımızdaki bu küçük yaşta yabancı dil hakimiyetini anlayarak, severek ve gerçek 

anlamda öğrenerek sağladığınızı görmemiz. Bu, bizi inanılmaz memnun etti. Kendi çocukluğu-

muzdaki ezberci ve zorlayıcı eğitimin bu şekilde doğal akışıyla, erken yaşta bile hevesle 

gerçekleşen bir öğretime geçmiş olmasından çok mutluyuz...”

Sevgili Çağla Öğretmenimiz, 

 Hafta sonu hayvanlarla ilgili verdiğiniz ödeve istinaden babası ve ben, Bahar’la sohbet ediyorduk. Ve bu 

sohbetimiz sırasında bize bazı kelimelerden bahsetti ‘viviparous’, ‘oviparous’ gibi ve bunları bize yumurtlayanlar ve 

doğuranlar diye Türkçe açıkladı ki kolej mezunu, üniversiteyi İngilizce okumuş ve İngiltere’de 3 sene çalışmış biri 

olarak hiç duymamış olduğuma inanamadım. Tabii 6,5 yaşındaki kızımdan teknik kelimelerin yanında kendisinin 

arkadaşlarına timsahı sormak istediğini bunun için ‘Pullu derisi var, sivri dişleri var ve sürünür bu nedir?’ diye 

soracağını söyledi. Ben de bu kelimeleri bilip bilmediğini sordum hatta o sırada “sürünmek” kelimesini sesli 

düşünüyordum, “Acaba crawl muydu, creep miydi,” diye. Bahar, hemen beni düzelterek, ‘Hayır, anne crawl 

spider’ın yaptığına denir, timsah “slithers” yani sürünür dedi. “Peki pullu deriyi nasıl açıklamayı düşünüyorsun?” 

diye sorduğumda Bahar da “çok kolay ‘scaly’ pullu derili demek,” dedi :)) 1. sınıfta sahip olduğu İngilizce kelime 

haznesi bizi her gün biraz daha şaşırtıyor.. Babası ve ben hayretle birbirimize baktık. İnanın “slither” kelimesi de 

bizim sözlüklerde yokmuş :)) 

 Bütün bunları sizinle paylaşmamın sebebi: kızımızdaki bu küçük yaşta yabancı dil hakimiyetini anlayarak, 

severek ve gerçek anlamda öğrenerek sağladığınızı görmemiz. Bu, bizi inanılmaz memnun etti. Kendi çocukluğu-

muzdaki ezberci ve zorlayıcı eğitimin bu şekilde doğal akışıyla, erken yaşta bile hevesle gerçekleşen bir öğretime 

geçmiş olmasından çok mutluyuz...

 Bilfen’e de uyguladığı müfredatı ve işleyişi konusunda teşekkürlerimizi sunarız. Eğitim işi tamamen bir iş 

birliği ve tabii gönül işidir aslında. Okul, veli, öğretmen ve öğrenci iş birliği her zaman başarıya götürür... 

Bilfen’i ve siz değerli öğretmenlerimizi bu iş birliğini başarıyla sağladığınız için tebrik eder ve saygılarımı sunarım.

 Saygılarımla…

İlkem ALTUN



“BİLFEN” ailesinin bir parçası olmaktan mutluluk duyduğumuzu ifade etmek istedik. 

Okuluna ve işine hakim bir yönetici ve sevgi dolu öğretmenlerle çalışmamızı mümkün kıldığınız, 

kızlarımızı gönül rahatlığı içerisinde emanet edebilmemizi sağladığınız için yüreğimizdeki en 

büyük teşekkürü sizlere sunmak istedik.”

 Değerli Kurucumuz Fatih ÖZTÜRK,

 Kızımız Deniz ÖZLÜK, Kurtköy Bilfen İlkokulu 1/D sınıfında okumaktadır. Geçen hafta hastalığı sebebiyle 

dört gün okula devam edememiştir. Evde bulunduğu süreç içerisinde okulunu, arkadaşlarını ve öğretmenlerini çok 

özlediğini defalarca dile getirmiştir. Aynı okulda 5/B sınıfında okuyan ablası Duru ÖZLÜK’e her akşam okul 

dönüşünde okuluyla ilgili sorular sormuştur. Kızımızın bu davranışı eğitimci bir anne baba olarak bizi etkilemiş ve 

mutlu etmiştir. 

 İlkokulun temel hedefi; okulu sevdirmek, öğrenmeye karşı olumlu tutum geliştirmektir. Henüz yedi yaşını 

doldurmamış kızımızın bu içselleştirmeye erişmesi ancak doğru seçilmiş rol modellerle mümkün olur. Çünkü öğret-

men, değerlerin aktarıcısı ve uygulayıcısıdır. Tam da bu noktada eğitimin bir ekip işi olduğunu bilerek ekibin yöneti-

cisi konumundaki Müdürümüz Sayın Neslihan ÖZKORUCUKLU CAMCI’ya ve nezdinde tüm meslektaşlarımıza 

şükranlarımızı iletmek isteriz. 

 Bu yüzden “BİLFEN” ailesinin bir parçası olmaktan mutluluk duyduğumuzu ifade etmek istedik. Okuluna ve 

işine hâkim bir yönetici ve sevgi dolu öğretmenlerle çalışmamızı mümkün kıldığınız, kızlarımızı gönül rahatlığı 

içerisinde emanet edebilmemizi sağladığınız için yüreğimizdeki en büyük teşekkürü sizlere sunmak istedik. 

 Sevgilerimizle…

Başak & Öcal ÖZLÜK



“Hayatta önemli olan, kendini ifade edebilen, sevgi dolu, iletişimi yüksek çocuklar 

yetiştirebilmek ve güzel meziyetli insanlar kazandırabilmektir. Biz de bu anlamda sayenizde 

değerli insanlar kazandığımızı görüyorum.”

Sinem Hanım Merhaba,

        Öngöremediğimiz olayların geliştiği bir dönemde, kurum olarak çok hızlı aksiyon almanız bizleri sevindirdi. 

Fakat en önemlisi öğretmenlerimizin özverili, sevecen tutumları gerçekten takdire şayan.

    

Tüm branş öğretmenleriyle, oğlumun diyaloglarını takip ettiğimde zaman kısıtlaması olmadan tüm öğretmenleri-

mizin canla başla ve sabırla oğluma destek olduklarını gördüm. Sizin nezdinizde hepsine teşekkürlerimi iletmenizi 

rica ederim.

      

Okul başarısı, sınav başarısı ne yazık ki hayat başarısı olmuyor. Hayatta önemli olan, kendini ifade edebilen, sevgi 

dolu, iletişimi yüksek çocuklar yetiştirebilmek ve güzel meziyetli insanlar kazandırabilmektir. Biz de bu anlamda 

sayenizde değerli insanlar kazandığımızı görüyorum. 

 Sevgi ve saygılarımla. 

 Teşekkür ederim.

“Bu süreçte iki kat hatta üç kat belki de daha fazla yoruldunuz ama hep güldünüz “

Merhabalar Berrak Öğretmenim,

 İçinde bulunduğumuz şu zorlu ve acayip zaman öncesinde desteğiniz, emeğiniz, sabrınız ve özveriniz için her 

birinize ayrı ayrı teşekkür etmek istedim.Bu süreçte iki kat hatta üç kat belki de daha fazla yoruldunuz ama hep 

güldünüz.

 Ayrıca Bilfen’e de sistemsel altyapısını bu kadar sağlıklı ve kolay adapte olunur şekilde tasarladığı için de 

teşekkür ederim. Kendinize iyi bakın, sevgiyle ve sağlıkla kalın.

 Teşekkür ederim.

Zeynep SARSAN

Aslı ÜLGEN



“İyi ki Bilfenliyim.”

 Merhaba,

 Ben Gebze Aile Sağlığı Merkezi’nde hemşire olarak çalışıyorum ve oğlum Rüzgar İspir de Bilfen Kurtköy 

Ortaokulunda 5. sınıf öğrencisi. Çok zor günlerden geçtik, Covid virüsü hem maddi hem manevi olarak dünyaya çok 

büyük zararlar verdi. Ama bu süreçte özveriyle çalışan, bu ülke ve dünya için hizmet veren arkadaşlarımı can-ı 

gönülden tebrik ediyorum. Bu süreçte evde de olsa hiçbir özveriden kaçınmayan gerçekten mesleğini en iyi şekilde 

yapan Bilfen öğretmenlerine de çok ama çok teşekkür ediyorum. Onların da benim kadar özveri ile çalıştıklarını 

düşünüyorum. 

 İyi ki Bilfenliyim. Çok teşekkürler öğretmenim. 

Nejla İSPİR

“Oğlumun hayatı boyunca hatırlayacağı keyifli bir uzaktan okul hayatı yarattığınız için 

tüm kalbimle teşekkür etmek istedim.”                                              

 Kıymetli Öğretmenlerimiz, 

 Her zaman çocukların kalbine dokunmak, hayatlarına bir iz bırakmak, ilham olmak ve onları geleceğe hazır-

lamak adına oldukça önemli emekleriniz olduğuna hep kalpten inandım ve bu vesile ile bir kere daha minnet ve 

teşekkürlerimi iletmek istedim. 

 Ancak içinden geçtiğimiz pandemi döneminde, tüm dünyadaki değişen koşullar karşısında, sizlerin bu kadar 

hızlı ve etkin adapte olarak evimizin içine sıcak bir sınıf ortamı taşımanıza, canla başla, birçok özveri ile henüz 

dünyada hiçbir mesleğin tam anlamıyla adapte olamadığı yeni düzen içerisinde mümkün olan en az olumsuzluklarla 

çocuklarımızın bu dönemi atlatmasına olan katkılarınıza da şahit oldum. 

 Hem farkında olduğumuzu “bugün” vesilesi ile iletmek hem de oğlumun hayatı boyunca hatırlayacağı keyifli 

bir uzaktan okul hayatı yarattığınız için tüm kalbimle teşekkür etmek istedim.

 İyi ki varsınız, Öğretmenler Gününüz kutlu olsun!

 İyi ki Bilfenliyim. Çok teşekkürler öğretmenim. 

Özge UYANIK



“Öncelikle bilişim teknolojileri sektöründe çalışan bir elektronik mühendisi olarak  pan-

demi döneminde kullanılmakta olan Bilfen’ in uzaktan eğitim sistemini teknik açıdan çok 

başarılı, kesintisiz ve kolay kullanımlı bulduğumu ifade etmek isterim. “

“Uzakları yakın eden öğretmenlerimizi ve idarecilerimizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.”

Özge Hanım Merhaba,

 Öncelikle bilişim teknolojileri sektöründe çalışan bir elektronik mühendisi olarak  pandemi döneminde 

kullanılmakta olan Bilfen’ in uzaktan eğitim sistemini teknik açıdan çok başarılı, kesintisiz ve kolay kullanımlı 

bulduğumu ifade etmek isterim. 

 Kendi kızım Ece Uysal’dan gözlemlediğim kadarı ile derslere katılmakta, derste anlatılanları dinlemekte 

ve derse katkı sağlamakta teknik olarak hiçbir sıkıntı yaşamıyor. Derslere katılım kolay ve hızlı bir şekilde 

gerçekleşiyor. Tüm derslerin sınıfları önceden belirlenmiş durumda, saati geldiğinde birkaç tık ile derse sorunsuz 

katılabiliyorlar. Bu sistemin, okulda eğitim-öğretimden geri kalmadığını düşünüyor, böyle başarılı bir teknik 

altyapıyı öğrenci ve öğretmenlerimizin kullanımına sunan Bilfen idaresini tebrik ediyor, teşekkürlerimi sunuyorum. 

 Diğer yandan, pandeminin getirmiş olduğu olağanüstü şartlar altında öğrencilerine uzaktan eğitim-öğretim 

vermekte olan Bilfen Kurtköy Ortaokulu öğretmenlerini ve idarecilerini de tebrik ediyor, teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu dönemde , öğretmenlerinin desteğine daha evvel hiç olmadığı kadar ihtiyaç duyan öğrencilerin bu desteği 

fazlasıyla aldığına şahit oluyorum. Değerli öğretmelerimizin derslerin işlenmesi, ödevlerin takibi, öğrencilerin 

eksiklerinin tamamlanması konusundaki çabalarının pandemiden hiçbir şekilde etkilenmediğini ve hatta uzakta 

olmanın verdiği psikoloji ile daha da üst seviyede gerçekleştiğine şahit oluyorum.

 Öğretmenlerimizin pandemi döneminde duygusal anlamda öğrencilerine daha da yakın olabildiğini gözlemli-

yor, bu yakın ilgi ve alakayı gösteren tüm öğretmenlerimize  teşekkürlerimi sunuyorum. Bir öğretmen anne ve 

babanın evladı olarak uzakları yakın eden öğretmenlerimizi ve idarecilerimizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.

Timuçin UYSAL



 “Bu kadar güzel projeyi ve ürettiği işten keyif alan çocukları bir arada görmek de beni çok 

duygulandırdı. Gelecekle ile ilgili karamsar düşüncelerden sıyrılarak umudumuzu pekiştirdi.”

 Sevgili Öğretmenlerimiz,

 Bugün çok keyifli bir organizasyondu, okulumuzun online eğitim sisteminde yarattığı farkı bu organizasyon-

da da bir kere daha gönülden hissetmiş olduk. Samimi, kaliteli ve heyecan doluydu her anı.Bu kadar güzel projeyi 

ve ürettiği işten keyif alan çocukları bir arada görmek de beni çok duygulandırdı. Gelecekle ile ilgili karamsar 

düşüncelerden sıyrılarak umudumuzu pekiştirdi.

       

 Uzaktan eğitimin dezavantajı olan farklı sınıflar, okullar, çocuklar ve veliler arasındaki azalan etkileşimin 

nasıl da yapıcı bir şekilde aşılabildiğinin de güzel bir örneği oldu.

 Hepinize gönülden teşekkürlerimizi iletmek isteriz.

 Sevgiler....

Özge UYANIK

Bilfen ailesinin bir ferdi olmaktan hep mutlu ve gururlu olduk. Sınavları nasıl sonuçlanır-

sa sonuçlansın onlar terbiyeli olmayı, saygılı olmayı, gayret etmeyi, çalışıp başarmayı, azmet-

meyi sizler sayesinde öğrendiler ve bu hayatlarında bütün sınavlarından daha önemli .

 Tekrar her şey için teşekkür ediyoruz.

Evren & Erdem YILDIZ



“Veli toplantısına katılmayı biz unuttuk, hemen bizi arayıp hatırlattınız. “

 “Bir süreç ancak bu kadar düzgün ilerleyebilirdi ve öyle oldu.”

Değerli Bilfen Eğitimcileri,

 Hep birlikte yaşadığımız bu zorlu süreci bitirmiş bulunuyoruz. Bir veli olarak sizlere gönülden teşekkür 

etmek istiyorum. Telefonlarınızı ne zaman arasak size kolayca ulaştık, ne zaman bir sorun bildirsek ilgi ve çözüm 

önerisi gördük.  Ne zaman görüşme talebinde bulunsak tüm öğretmenlerimizi karşımızda hazır bulduk. 

         

 Veli toplantısına katılmayı biz unuttuk, hemen bizi arayıp hatırlattınız. Bizleri ve öğrencileri sürekli motive 

tutmayı başardınız.  Bir süreç ancak bu kadar düzgün ilerleyebilirdi ve öyle oldu.

Tüm öğretmenlerimize, yöneticilerimize, servis şoförü ve hostesine, gönülden teşekkülerimi ve selamlarımı 

iletiyorum.

 Saygılarımla…

Önder ÖZYILMAZ

“Aldığı eğitimin, verdiğiniz emeklerin karşılığını görmek bizi inanılmaz mutlu etti”

 Merhaba,

 Kızım Yasemin NERGİZ, Kurtköy Bilfen şubesinde 6-B sınıfında eğitim görüyor. Sömestir tatilinde yurt dışı 

seyahati kapsamında annesi ile İtalya'ya gitme fırsatı oldu. Seyahat sırasında kendini çok iyi ifade edebilmiştir.

    Aldığı eğitimin, verdiğiniz emeklerin karşılığını görmek bizi inanılmaz mutlu etti. Henüz önümüzde çok yıllar 

olmasına rağmen kızımın eğitiminin daha da gelişeceğini bilmek bizi heyecanlandırıyor.

    Başta Bilfen Eğitim Kurumuna, Müdüremize, tüm öğretmenlerimize ve çalışanlarımıza verdikleri emek için 

çok ama çok teşekkür ederiz.

 Saygılarımla…

Tuncay NERGİZ


